zakłady fabryczne mieszczące się przy ulicach Czerniakowskiej, Górnej i Rozbrat, z wszelkimi ruchomościami i aktywami, jakoteż główny skład maszyn, narzędzi rolniczych i szaf kasowych ogniotrwałych przy ulicy Senatorskiej Nr. 473 d, z wyjątkiem handlu nasion, produktów i maszyn do szycia. Administratorem nowej spółki udziałowej mianowany został p. Zygmunt Ostrowski.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 25 Stycznia (6 Lutego) 1873 r.

Monety i Papiery: Żądano Płacono
Ruble i kopiejki sr.
Pół-imperyały rosyjskie pl. rs. — k. — — — — —
Dukaty holenderskie pl. rs. — kop. — — — — —
Obliży skarbowe 100 rs. (oprócz kuponów)..... 94 50 94 20
Listy Zastawne 3-go okresu I seryi, za rs. 100..... 93 50 93 20
„ „ 3-go okresu II seryi, za rs.